
• D A M E N • 		
Waschen / schneiden / föhnen	 Kurz 55€		  Lang 65€	
Waschen & Föhnen	 Kurz 33€		  Lang 45€ 
Cut & Go	 Kurz 40€		  Lang 45€
Ansatz Farbe	 46€
Aufpreis bei Mehraufwand

Dauerwelle	 ab 80€	 Intensivpflege	 10€	
Strähnen	 Oberkopf 50€		  Ganzer Kopf 100€
Aufpreis bei Mehraufwand

Glossing	 25€	 Tönung/Melting	 ab 50€
Balayage Blondierung + Gloss + Wellaplex + Kur + W/S/F	 280€	 Auffrischen	 ab 180€
Hochstecken inkl. Probestecken			   100€
Haarverlängerung/Haarverdichtung/Extensions			   auf Anfrage

• K O S M E T I K • 		  • H E R R E N •
Wimpernfarbe	 12€	 W/S/F                       Kurz 36€	 Lang 45€
Augenbrauenfarbe	 10€	 Maschinenschnitt	 25€
Augenbrauen zupfen	 10€	 Bart	 ab 10€
Gesichtsenthaarung mit Faden	 ab 10€	

• K I N D E R •
W/S/F	 ab 20€
Jungs - 20 € - Mädels - 30€

Für Langhaar und/oder Mehraufwand 
können Preisaufschläge entstehen. Gerne 
informieren wir Sie vorab, fragen Sie un-
ser Personal, wir beraten Sie!

w w w . z u m g o l d e n e n s c h n i t t . d e

Telefon: +49 921/ 507 245 90


